Magi majores suos in avium substantia sæcula pervolasse fabulantes. III, 2164. Magica miracula. VI, 726.

Magi primitivæ Gentium. V, 2093, 2008. De extrema Æthiopiæ parte. V, 2150. Dicuntur reges. VI, 1318. Tres reges. V, 2018. Magi astrerum cursum non malevolentia speculabantur. III, 2258. Traditione a Baham accepta regem Judæorum natum intellexerunt. III, 2238. Magos de terra sua usque Jerusalem stella duce perrexisse qui existunt, Evangelio id firmare non possunt. III, 2194. Quid hæc stella, an stella simpliciter, an Angelus, an Spiritus sanctus. III, 2194. Sidus illud novum et singulare fuit. V, 2005. Biennio ante Christum natum apparuit. V, 2006, 2007. Magi Deum esse cognoverunt cui astra serviebant. V, 2015. Magis alia revelatione indicatum est, quod sideris luce tacite signatur. V, 2003, 2008. Magorum munera quid significant. V, 2007, 2012, 2014, 2015, 2018. Eos in muneribus imitari quomodo debeant. V, 2007, 2015, 2014, 2015, 2018.

Majorinus conjuratione factus episcopus. IX, 793. Quis fuerit, et a quibus ordinatus. IX, 773, 776. Ordinatus est a Silvano traditore. IX, 793. Illius ordinatorum fuerunt schismatici auctores. IX, 775. Majorini pars libellum duplicem criminum Ceciliani Anulino tradit. IX, 778.

Malagna. V, 1759, 1788, 2219, 2348.

Malaxatio emplastris. V, 2202, 2203.

Maledictiones in Scripturis non optantis, sed prædicentis animo proferuntur. V, 2510.

Maleficia varia carpuntur. V, 2258, 2268.

Malina et Lodo. III, 2159.

Malum non est natura aut substantia. VI, 1018; VIII, 1142; X, 1874, 1878. Sed vel peccatum, vel pœna. VIII, 1142. Mali naturaliter dicitur, quia nascitur in peccato. VIII, 1142. Diabolus non est natura malus. III, 2217. Nihil in opere Dei malum. III, 2213. Malum abusive dicitur venenum, etc., III, 2215. Mala nullæ res ex natura, sed ex malo usu. V, 1757. Malum non est qui amat, nec quod amat, nec amor quo amat, sed quod male amat. VI, 845. Malum omne natura non est, sed accidens defectu boni. X, 1659. Est privatio boni. VI, 775, 808. Privatio Verbi. VI, 808. Nihil est. VI, 868. Nihil aliud est nisi prævaricatio boni, aut in concessa presumentur, aut concessa inordinate fiunt. III, 2213. Duplex est. VI, 775. Mali auctor et inventor diabolus. VIII, 1218. Malum natura non est, nec potest esse sine bono. VI, 758. Quomodo ordinatur. VI, 1018. Mali experimento evidentior sit notitia boni. VI, 750, 752. Malum pati quid sit. VI, 1020. Quidquid hic patitur, si potest vinci, tolerabile est; si non potest, proficit fruendo cibus com-

sequendo. X, 1832. Malum pati, et Malum esse multum dicitur V, 2155. Malum cavere non sufficit, nisi fiat et bonum. VI, 1010. Mala hic superare possumus, non fugere. V, 2272. Ab omni malo liberamur, cum a diabolo et angelis eius separamur. VI, 1070. Malum summum. X, 1872.

Mali sunt amici et mallei, flagella et satellites diaboli. V, 1775. Malorum prosperitas quam timenda. V, 2522. Malos a bonis discedere non est mirum. IX, 792. Malorum cum bonis in omni professione est permixtio. VI, 777. Quatenus illi utiliter tolerentur. VI, 777. Malorum tolerantia in Ecclesia semper usitata. IX, 825. A malis secedendum mente, non carne; operibus, non corporibus. IX, 709. Non homines, sed hominum fugienda iniquitas. X, 1868. Malorum interitum optare quam iniquum sit. V, 2251. Agit Deus ut nec mali sit inordinati. X, 1830. Hi bonis quomodo serviant. V, 1759. Certius sibi nocent quam bonis. V, 1759. Sicut velut locustaria quibus boni tanquam uvæ et olivæ percipiuntur. V, 2249.

Mammarius, presbyter. IX, 790.

Manichæus. III, 2152.

Mandata Dei scrutari nisi quæta mens non potest. X, 1801. Alia sunt communia, alia specialia. VI, 1216. Alia prohibent mala, alia imperant bona. II, 1109. Mandati cuiuscunque contemtu, præcipientis injuria est. II, 1109. Et universa generaliter contemnantur, non ea in se, sed in his majestas imperantis adspicienda est. II, 1109. Mandata suis Deus ex benignitate et præmia et minas adjecit. V, 2244. Mandatum Dei si timore fit poenæ, non amore justitiæ, servilliter fit, non liberaliter; et ideo nec fit. X, 1850. Mandata Dei facili et possibiliter quo sensu Pelagiani diceant, quo sensu Paulus. X, 1694, 1705, 1704.

Mandatum vocatur lotio pedum. VI, 1212.

Manichæus foris Ecclesiam exortus. IX, 706. Se geminum Spiritus sancti esse jactat. VIII, 1146. Ejus liber Theodori. VIII, 1141, 1143. Thesaurus est omnium turpitudinum. VIII, 1149. Epistola fundamenti. VIII, 1141, 1147. Caput est omnium variarum fabularum. Manichæus dicit duas esse naturas, unam bonam quæ fecit mundum, alteram malam de qua mundus factus est. VIII, 1155. In lucis principem gentis tenebrarum adversarium Deo præteritum. VIII, 1141. Si ingenuus est, natura mali in multis convenit cum Deo. VIII, 1141. Manichæus ait regna Dei non posse concuti, et tamen inducit Deum in mentem ex concutiuntur. VIII, 1145. Partem substantiæ sive a Deo datam dicit, quæ per omnia corpora permixta, revocari tota nequeat. VIII, 1143, 1144. Quam turpis et in animæ excogitavit hujus partis liberandæ modos. VIII, 1144. Hæc pars est in calamitatibus, in captivitate, in subjectione. VIII, 1144, 1147. Deus est in luctu. VIII, 1145, 1144. Ipsius Deus ex necessitate et in sua substantia devoratus atque commixtus est, ubi ex parte tenetur, et ex parte in globo semper tenebatur. VIII, 1148. Quod refellit. VIII, 1155. Manichæus Christum in carne venisse nescit. III, 2237. Ait, si caro erat Christo, virgo non fuit; si virgo peperit, phantasma fuit. V, 2197. Refellit. V, 2197. Dicit principem tenebrarum cum sociis suis a Judæis passum ac crucifixum esse. VIII, 1147. Dicit Christum quotidie nasci, pati, mori, in eucubitibus, in porris, etc. VIII, 1148. Sic modo passionibus dæmonum, nunc passionibus olerum vult homines a peccatis liberari. VIII, 1148. Partem Dei in fructibus et herbis terræ principium, medietatem ac finem suum nosse dicit, in carne autem esse stultum; ideoque hominibus missum esse magistrum, non melioribus. VIII, 1149. Discipuli ejus tales dicunt esse animas porcorum, quales hominum. VIII, 1149. Manichæus docuit carnem nostram ex bono et malo compactam. VIII, 1220. Damnat primas nuptias. V, 2185. Nuptiarum aditus intercludit, et promiscue convivere hortatur. III, 2266, 2267. Dicit hominem non posse peccatum vitare. V, 2185. Dicit Electos suos, nec si velint, posse peccare. X, 1995. Illius de libero arbitrio sententia rejicitur. X, 1625.

Manichæorum duo principia. X, 1755. Manichæus non potuit non i teri animas propria voluntate peccasse. VIII, 1111.

Manichæus Hibernicus. III, 2176.

Manichæi hoc nomine gaudent vocari. III, 2581. Pro exstantibus non exstantia, pro principalibus consuta, pro contrariis videntur affirmare communia. VIII, 1170. Deum faciunt corruptibilem, timidum, ignorantem, crudeliter, malum, temerarium, etc. VIII, 1152. Huic opposita fides catholica. VIII, 1192. Manichæi dicunt Deum non potuisse mundum condere nisi necessitate, ac nisi a materia ingenua adjectum. VIII, 1151. Dico asseruit principia, et ex bono animam, ex malo carnem esse. X, 1755. Manichæi volunt animam esse de substantia Dei. VIII, 1207. Sese Deum omnipotentem dicunt, cum animas suas affirmant partes Dei. VIII, 1146, 1155. Dicunt a Satana hominem factum, non mundum istum. III, 2218. Negant liberari animæ voluntatem. VIII, 1112. In gentem tenebrarum pec-

cata regerunt. V, 2215, 2214. Quam absurde dicaat, non peccamus nos. hoc est animæ lucis. VIII, 1154. Quam absurde doceant animas peccatrices damnari ad custodiam globi, ut divinus regni securitas comparetur. VIII, 1151, 1154. Soli isti genui florent. VIII, 1146. Cum æstiment esse Christum. VIII, 1120. Christum tantum Deum non hinc esse voluit. V, 1855. Cur. VIII, 1101. Dicunt sic Christo fuisse corpus, sicut Angelis cum apparuerunt. VIII, 1145. Timor eorum, ne in Virginis utero concupiscerent fuisset, refellit. VIII, 1146. Manichæi resurrectione carnis negant. VIII, 1151. Animarum liberationem quomodo explicant. III, 2581. Eis demonstratur, carnem esse o, us Dei, non diaboli. V, 1957. Manichæi nuptias damnant, ac cibos malos aut mali causam credunt. VIII, 1219. Nuptias condemnantes, lateenter immunditiam student. III, 2581. Hoc proditum est edictis Imperatorum. III, 2581. Nuptiæ contra ipsos defenduntur. III, 2579. Manichæi negant stipem inquis, cur. VI, 1227. Mendacio auctoritatem quomodo præsentent. VIII, 1150. Abutuntur oculis, quibus Deus dicitur nescire. V, 1749. Scripturas, ut ipsis libet, recitant aut respuunt. VIII, 1145. Novum, non vetus accipiunt Testamentum. VIII, 1106. Frustra. VIII, 1106. Testamentum novum, non vetus, figurate accipi posse affirmant. VIII, 1150. Vetus Testamentum, quasi crudeli atque faveat, blasphemant. V, 1826. Manichæorum argumenta contra legem. V, 1786, 1811, 1820. Forma qua debeat hanc hæresim, qui corriguntur, anathemare. VIII, 1155. Qua cautela postea probandi, prius quam aut baptismus aut reconciliatio eis impertitur. VIII, 1155. Forma epistolæ quam episcopus dat conversis, sive Auditoribus, sive Electis. VIII, 1156. Leges publicæ contra hos. VIII, 1154. Manichæorum nomine Pelagiani Catholicos infamant. X, 1745.